
GR20151126 Punt 52. Politie - personeel - kennisname -
rustpensioen wegens lichamelijke ongeschiktheid (datum van
publicatie 16/12/2015)

Gelet op de wet van 21 juli 1844 op de burgerlijke en kerkelijke pensioenen, inzonderheid artikel 2;

 

Gelet op de wet van 14 februari 1961 voor economische expansie, sociale vooruitgang en financieel herstel, inzonderheid artikel 117 §3;

 

Gelet op de wet van 7 december 1998 tot regeling van een geïntegreerde politiedienst, gestructureerd op twee niveaus;

 

Gelet op het koninklijk besluit van 30 maart 2001 tot regeling van de rechtspositie van het personeel van de politiediensten, inzonderheid art IX.II.1
tot IX.II.12;

 

Gelet op de omzendbrief GPI 23 van 3 juli 2002 inzake oppensioensstelling wegens lichamelijke ongeschiktheid – Ernstige en langdurige ziekten –
Commissie voor geschiktheid van het personeel van de politiediensten en commissie van beroep voor geschiktheid van het personeel van de
politiediensten, inzonderheid punt 13.5;

 

Gelet op het proces-verbaal van de zitting van de commissie voor geschiktheid van de politiediensten van 22 september 2015;

 

Overwegende dat de commissie voor geschiktheid van de politiediensten op 22 september 2015 besliste dat mevrouw Godelieve Timmermans
definitief ongeschikt was voor de dienst;

 

Overwegende dat het definitief rustpensioen wegens lichamelijke ongeschiktheid aanvang neemt op de eerste dag van de maand volgend op de
bekendmaking aan het betrokken personeelslid van de door de commissie in eerste aanleg gewezen beslissing indien het geen beroep heeft
ingesteld;

 

Overwegende dat mevrouw Godelieve Timmermans op 1 oktober 2015 definitief op rustpensioen wegens lichamelijke ongeschiktheid werd
gesteld;

 

 

https://www.ninove.be/


Besluit:

 

 

 

Enig artikel

Op 1 oktober 2015 werd mevrouw Godelieve Timmermans definitief op pensioen gesteld wegens lichamelijke ongeschiktheid.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20151126 Punt 52.	Politie - personeel - kennisname - rustpensioen wegens lichamelijke ongeschiktheid (datum van publicatie 16/12/2015)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




